segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO Nº 01, DE 01 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art.1º- Ficam exonerados todos os Servidores ocupantes de Cargos de Provimento
em Comissão.

Art.2º- Os Servidores efetivos, que se encontram no exercício de cargos de
Provimento em Comissão, deverão retornar a partir desta data às suas funções nas
respectivas secretarias em que são lotados.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 01 de janeiro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74AC192207670CE2775CA60A1F8DCB3

segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA:

Art. 1º- Nomear para o cargo de Chefe de Gabinete, o Sr. Sandro Murici de
Oliveira.

          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74AC192207670CE2775CA60A1F8DCB3

segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA:

Art. 1º- Nomear para o cargo de Secretário de Administração, o Sr. Washington
Luis Ferreira de Oliveira.

          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74AC192207670CE2775CA60A1F8DCB3

segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO Nº 04, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA:

Art. 1º- Nomear para o cargo de Secretário de Finanças, o Sr. Jose Eduardo de
Almeida Carvalho.

          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74AC192207670CE2775CA60A1F8DCB3

segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO Nº 05, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA:

Art. 1º- Nomear para o cargo de Secretário de Saúde, o Sr.  Jose Jorge Figueredo
Silva.

          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74AC192207670CE2775CA60A1F8DCB3

segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO Nº 06, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA:

Art. 1º- Nomear para o cargo de Secretária de Educação e Cultura a Sra.
Edineuza Oliveira Lima Cerqueira.

          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de janeiro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74AC192207670CE2775CA60A1F8DCB3

		2017-01-02T12:00:00-0300